

POLITIET

Rapport HB 17740-2

Politidistrikt (politikammer)	Anm. nr., jnr. og ev. andre registr.opplysn.
Kriminalavdelingen	
Sted og dato	
Oslo, 18.10.96	
Rapportskriver	
Politiførstebetjent Gunnar O. Hanssen	KRIPOL 9640 19814
Tjenestegren	Ar. 966-96
Etterforskningsavdelingen	1996 -10- 21
Tjenestested	
Kriminalpolitisenralen	RIKSKRIMINALPOLISEN

Fredag 18.10.96 kl. 0900 avhørt ved etterforskningsavdelingen, Kriminalpolitisenralen i Oslo, i nærvær av polisinspektør Bengt Ødemark, Rikskrim i Sverige,

Plurord vitnet

Gjort kjent med saken, uforbundet og ubeslektet med avdøde Olof Palme, gjort kjent med vitneansvaret, gjort kjent med sin rett etter strpl. § 123 1. ledd, villig til å forklare seg, forklarer:

Innledningsvis ble vitnet gjort kjent med at han er innkalt til avhør hos politiet med bakgrunn i at politiet ønsker å stille ham noen spørsmål i forbindelse med opplysninger som har fremkommet under etterforskningen av drapet på Olaf Palme.

Vitnet opplyser innledningsvis at han sist mandag [redacted] Bakgrunnen for at vitnet ønsket [redacted] er at vitnet har fått forståelse av at [redacted] [redacted] av drapet på Olof Palme. Vitnet leste i Dagbladet, samt Arbeiderbladet, at [redacted] som angivelig er [redacted], skal ha møtt Craig Williamson i Stockholm 6 dager forut for drapet på Olof Palme. Nordmannen skulle videre, ifølge avisen, ha overlevert [redacted] som inneholdt [redacted] Videre stod det skrevet i avisen at den personen som tipset avisen om dette, skal ha [redacted] Vitnet kontaktet Dagbladet ved [redacted] og fikk der bekreftet at det var [redacted]. Videre skjønte vitnet at [redacted] måtte være den som hadde tipset avisen, ettersom [redacted] også

tidligere har snakket med flere aviser om at vitnet skal ha [redacted]

Po

Videre opplyser vitnet at han traff [redacted] for to til tre år siden. [redacted] stoppet og smilte til vitnet, men vitnet gikk rett forbi han uten at det ble vekslet et eneste ord. Vitnet var sammen med [redacted] denne anledningen. Videre husker vitnet at det var vinter da han traff [redacted]

Vitnet opplyser videre at han på den tiden Palme ble drept oppholdt seg i [redacted]. Vitnet kan ikke huske hvilken måned han reiste til [redacted] men det var på høsten i [redacted]. Han var i [redacted] i forbindelse med at han var "forbindelsesmann" for [redacted]. På spørsmål hvordan han ble kjent med at Palme var drept, svarer vitnet at han så det på TV på [redacted] - på hjørnet av [redacted]. Det meste av perioden - fra ca. julen [redacted] og helt frem til han returnerte til [redacted], bodde han på dette [redacted]. Vitnet legger til at han traff [redacted], men vitnet tror dette må han vært etter at Palme ble drept.

020

Når det gjelder vitnets bakgrunn, svarer vitnet på spørsmål at han f.t. livnærer seg som [redacted]

På spørsmål om han kjenner en person som i pressen omtales som "Ø" - og våpenhandler, svarer vitnet at denne personen er ukjent for ham. Vitnet så bilde av "Ø" i avisen Aftonbladet for et par dager siden, og han kjente ikke personen som var avbildet. Videre ble vitnet spurt om han kjenner andre som har gitt uttrykk for at de kjenner "Ø." Vitnet svarer at det gjør han ikke.

Vitnet svarer på spørsmål at han er kjent med en kinarestaurant i Stockholm ved navn Golden Crown. Retsauranten ligger "ikke langt fra kontorene til [redacted]" Restauranten ligger i 2. etg. [redacted]

[redacted] følgelig har han heller aldri truffet [redacted] på noen kinarestarant. På spørsmål om han har besøkt Stockholm sammen med [redacted] svarer vitnet at det kan være at han har dratt fra [redacted] til Stockholm sammen med [redacted] men han husker ikke noen konkret tur. Han utelukker det imidlertid ikke - og i såfall har dette skjedd på slutten av 80-tallet, eller på begynnelsen på 90-tallet. Han utelukker heller ikke at han kan ha besøkt kinarestauranten sammen med [redacted] ettersom vitnet er kjent med restauranten. Når det gjelder tidspunktet for når han kan ha besøkt restauranten sammen med [redacted] svarer vitnet at det må ha skjedd i tidsrommet 88/89 til 92.

Vitnet reiste mye rundt i Sverige sammen med [redacted] på den tiden.

Videre opplyser vitnet at [redacted] ” [redacted]
[redacted]
[redacted]

På spørsmål hvilken innstilling han hadde til Olof Palme, svarer vitnet at han mener at Palme var et av [redacted] Da vitnet fikk høre at Palme var drept, husker han at han tenkte at [redacted]

[redacted] På spørsmål om han kjenner til at det har vært [redacted] [redacted] svarer vitnet at [redacted] [redacted] samt [redacted] i [redacted] Vitnet legger til at det var [redacted] [redacted]

Videre ble vitnet spurt om han ved noen anledning har overlevert [redacted] [redacted] Vitnet svarer at de [redacted] [redacted] sier vitnet. På spørsmål om det ble [redacted] [redacted] [redacted]

Når det gjelder om han/har hatt kontakter med [redacted] svarer vitnet at det har han ikke. [redacted]

[redacted] Dette er imidlertid 10-15 år siden. [redacted] [redacted] [redacted]

På spørsmål hvilken innstilling han har/har [redacted] svarer vitnet at han [redacted] [redacted] Vitnet

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

På spørsmål om det er flere opplysninger han ønsker å komme med, svarer vitnet at det er det ikke. Han ber om at [REDACTED] blir avhørt [REDACTED]

[REDACTED]

Avhøret avsluttet kl. 1040.

[REDACTED]

P.O. Hansen s/b

[Handwritten signature]